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PASİFİK TEKNOLOJİ A.Ş. 

 

Halka Arz Fiyatının Belirlenmesinde Esas Alınan Varsayımlara İlişkin Hazırlanan  

Gerçekleşme ve Değerlendirme Raporu 

 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun 

VII-128.1 Sayılı Pay Tebliği’nin 29. Maddesi Uyarınca Hazırlanmıştır. 

31/03/2025 
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PASİFİK TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ  

YÖNETİM KURULU’DAN 

 

Halka arz fiyatının belirlenmesinde Esas Alınan Varsayımlara İlişkin Hazırlanan 
Gerçekleşme ve Değerlendirme Raporu’dur. 

 

1. Raporun konusu ve dayanak: Pasifik Teknoloji Anonim Şirketi’nin halka arz 
fiyatının belirlenmesinde esas alınan varsayımların gerçekleşip gerçekleşmediğine 
ilişkin değerlendirmeler içeren bu rapor, Sermaye Piyasası Kurulu’nun Pay Tebliği 
29. Maddesi gereğince düzenlenmiştir.   
 
 

2. Fiyat Tespit Raporunda Kullanılan Yöntemler 
 

 

Şirket halka arzına aracılık eden Halk Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından 
02/02/2024 tarihinde KAP platformu üzerinden yayımlanan İzahnamede içeriğindeki Fiyat 
Tespit Raporuna göre, Şirket değeri ile halka arz fiyatı aşağıdaki şekilde sunulmuştur:  

 

Değerlemesi Yapılacak Varlık, Değerleme Tarihi ve Para Birimi: 

 Şirket paylarının tamamının değeri bulunarak, 1 TL nominal değerli 1 adet payın değeri 
hesaplanmıştır. Değerleme çalışmasında para birimi olarak Türk lirası kullanılmıştır. İşbu rapor 
halka arz edilecek olan Şirket paylarının satış fiyatının nominal değerinden yüksek olmasından 
dolayı, Sermaye Piyasası Kurulu'nun VII- 128.1 sayılı Pay Tebliği'nin 29. maddesinin 1. fıkrası 
uyarınca söz konusu satış fiyatı ve bu fiyatın hesaplanmasında kullanılan yöntemlere ilişkin 
olarak hazırlanmıştır.  

 

Kullanılan Değerleme Yöntemleri: 

Pasifik Teknoloji A.Ş. 'nin sermaye artırımı ve ortak satışı yoluyla halka arz edilecek 
paylarının birim fiyat tespitinde aşağıdaki iki temel yöntem dikkate alınmıştır 

 Gelir Yaklaşımı 
 Piyasa Çarpanları Yaklaşımı 

İlgili raporun Yönetici Özeti kısmında açıklanan nedenlerle en uygun değerleme 
yönteminin Gelir yaklaşımı kapsamında İndirgenmiş Nakit Akışları (İNA) seçilmiştir.  
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İNDİRGENMİŞ NAKİT AKIŞLARI TABLOSU 
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3.   31.03.2025 Gerçekleşmeleri ve Değerlendirme 

Şirket’in KAP’ta yayımlanan 31.03.2025 tarihinde sona eren hesap dönemine ilişkin olarak; 
Şirketimiz İndirgenmiş Nakit Akış tablosuna temel teşkil eden aşağıdaki bilanço kalemlerine ilişkin 
olarak gerçekleşme oranları ve tahminleri karşılaştırmalı olarak aşağıda belirtilmiştir. 

 2025-03 
Gerçekleşme 

2025 - 12 Tahmini % 

Satışlar 743 2083 35,66 
Satışların 
Maliyeti 

(557) (855) 65,14 

Brüt Kar 185 1228 15,06 
Faaliyet Gideri (160) (130) 123,07 
FAVÖK 32 1098 2,91 

*TL değerleri Milyon TL cinsinden yuvarlanmak suretiyle belirtilmiştir.  

 

Pasifik Teknoloji A.Ş. bağlı ortaklıkları ve iştirakleri, 2025 yılı net satış hedeflerinin %35,66’sını, satış 
maliyetlerinin ise %65,14 ’ünü gerçekleştirmiştir. Sektörün dinamikleri gereği, yılın son çeyreğinde 
daha güçlü bir gelir artışı beklentisine rağmen, mevcut gerçekleşmelerin beklentilerin altında kaldığı 
görülmektedir. Öte yandan, Şirketin gelir dağılımı yıl boyunca dengeli bir seyir izlememekte, satış 
performansı mevsimsel faktörlerden etkilenmeye devam etmektedir. Makroekonomik gelişmelerin de 
etkisiyle, artan üretim ve tedarik maliyetleri, şirketin maliyet yapısında baskı yaratmış, yatırım ağırlıklı 
bir faaliyet döngüsünde olan Şirket için bu durum kârlılık oranları üzerinde olumsuz bir etki 
doğurmuştur. Teknoloji sektöründeki yoğun rekabet ortamı, fiyatlandırma stratejilerinde esneklik 
gerektirirken, maliyet artışlarının tam anlamıyla fiyatlara yansıtılamaması, marjların daralmasına neden 
olmuştur. Şirketin uzun vadeli büyüme ve operasyonel verimlilik hedefleri doğrultusunda 
gerçekleştirdiği yatırımlar, gelecekte önemli fırsatlar yaratma potansiyeline sahiptir. 2024 yılı başındaki 
Titra Teknoloji A.Ş.’nin satın alınması, yıl içerisinde yeni fabrika yatırımına başlanmış olması, Şirketin 
yeni iş ve siparişler için kapasitesini genişletme, operasyonel verimliliği artırma ve yeni pazarlara açılma 
hedefleri doğrultusundaki yatırımları neticesinde 2024 adeta bir yatırım yılı olmuştur. Bu yatırımlar, kısa 
vadede finansal tablolarda ek maliyetler yaratsa da, uzun vadede gelir artışı ve pazar payının 
genişletilmesi açısından önemli kazanımlar sunacaktır. Keza 2025 yılı Şubat ayında tamamlanan Proline 
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Bilişim Sistemleri ve Ticaret Anonim Şirketi’nin satın alınması da söz konusu yatırım sürecinin son 
büyük halkasını oluşturmaktadır. Sonuç olarak, söz konusu stratejik yatırımların şirketin gelecekteki 
büyüme potansiyelini ve karlılığını artıracağı öngörülmektedir. Özellikle teknolojik yetkinliklerin 
güçlendirilmesi, Ar-Ge yatırımlarının artırılması ve üretim kapasitesinin genişletilmesiyle birlikte, 
devam eden yurt içi ve yurt dışı yeni müşteri ve pazarlara nüfuz etme amaçlı pazarlama ve satış 
görüşmeleri sonucunda önümüzdeki dönemde şirketin rekabet gücünü ispat etmesi beklenmektedir. 

Saygılarımızla 

 

Denetim Komitesi Başkanı    Denetim Komitesi Üyesi 

           Ercan DEMİRCİ                         Atakan YILMAZ 


